
RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 

ĀRPUSSTUNDU PASĀKUMU PLĀNS 

MARTS 
2023./2024.māc.g. 

 
Datums Pasākums Laiks, vieta Klases Atbildīgie 

01. “Pogu vakars”  Plkst. 16:00 

Aktu zāle 

9.e,d,f klasei Evita Heinsberga 

Klašu audzinātājas 

05. Konkurss “Starp mums 

meitenēm runājot!” 

Plkst.11:40 

Aktu zāle 

5.klases Evita Heinsberga 

Skolēnu pašpārvalde 

Klašs audzinātāji 

06. Nodarbība 

“Mērķtiecīga fizika – 

katapultēšanas 

pamatlikumi” 

RTU Zinātkāres centrs 

“Futurimo Rīga” 

Plkst. 9:00 

Plkst.12:00 

Meža iela 1-k6 

7.d klase 

7.a klase 

Inga  Villarreala- Ahmada 

Kitija Kožemjakina 

06. Metodiskā diena 

“Mazā skola vienotas 

skolas kontekstā” 

Rīgas Daugavgrīvas 

pamatskola 

Skolotāji Agnese Skaba 

07. Nodarbība 

“Mehatronika – robotu 

rokas” 

RTU Zinātkāres centrs 

“Futurimo Rīga” 

Plkst. 9:00 

Meža iela 1-k6 

7.c klase Tāmāra Kočetkova 

07. Rīgas izglītības iestāžu 

koru konkurss 

Plkst.16:00 

Rigas 6.vidusskola 

5. – 9.klašu 

koris 

Evita Heinsberga 

Natālija Mocāne 

Edvīns Latkovskis 

08. Pavasara koncerts  

skolotājām ”Pavasara 

vēstneši” 

Plkst. 8:50 

 Aktu zāle 

 

1. – 12.kl. Anastasija Mocāne 

Evita Bogdanova 

Skolēnu pašpārvalde 

08. Rīgas valstspilsētas 

matemātikas olimpiāde 

  Matemātikas jomas skolotāji 

11. – 16. Pavasara brīvdienas  1.– 12.klases  

11. Projekts “Mācāmies 

kopā”. Ceļakartes 

jaunajiem pedagogiem 

izstrāde un pielietojums 

jauno pedagogu 

atbalstam". 

Plkst. 10:00 

Aktu zāle 

Skolotāji Nadežda Šubņikova 

12. Pedagoģiskā sēde 

“Dokumentu pieņemšana, 

mācību procesa 

aktualitātes”. 

Plkst. 10:00 

Aktu zālē 

Skolotāji Nadežda Šubņikova 

Natālija Seņkāne 



12. Sākumskolas MJ sēde Plkst. 11.30-12.30 

105.kab 

MJ skolotāji Direktoru vietnieki 

14. Vecāku aktīva un skolēnu 

pašpārvaldes diskusija 

“Skolas vērtības” 

Plkst.17:00 

Aktu zāle 

Vecāki 

Skolēnu 

pašpārvalde 

Agnese Skaba 

14. Projekts “Mācamies 

kopā” .Jauno pedagogu 

atbalsta kārtības 

izstrādes  un 

aprobācijas rezultāti, 

ieteikumi.  

Plkst. 13:00  

Aktu zālē 

 Nadežda Šubņikova  

20.- 22. Skatuves runas 

konkursa “Rīgas 

zvirbulis”  

BJC “Laimīte”, 

Sarkandaugavas ielā 

24, Rīgā. 

 
 

“Teātrītis - 88” Anfija Romanova 

21. Skolēnu pašpārvaldes 

sanāksme 

Plkst. 15:15 

208 kab. 

Skolēnu 

pašpārvalde 

Aleksandrs Muha 

26. Diskusiju "Iekāpjot 

deputāta mētelī". 

Diskusija ar Saeimas 

deputātiem, 

uzņēmējiem. 

Plkst. 12:40 

Aktu zālē 

Skolēnu 

pašpārvalde 

Renāts Derjugins 

Aleksandrs Muha 

Evita Heinsberga 

27.  “Draudzības spēles 

volejbolā” Rīgas 

88.vidusskolas un Rīgas 

93.vidusskolas 
 

Plkst.14:30 

Sporta zāle 

9. – 12.klases Evita Heinsberga 

Skolēnu Pašpārvalde 

28. Projekts “Mācamies 

kopā” "Koučings".  

Vada izaugsmes 

trennere Natālija 

Zaiceva  

Plkst.12:30 

Aktu zālē 

Skolotāji Nadežda Šubņikova 

Evita Heinsberga 

28. Starptautisks teātru 

festivāls “Teātru 

Klassika” 

 Teātra klase 

Teātris 

“Straņņiki” 

Aba Gercbahs 

28. Lieldienu zaķu skrējiens Plkst.10:40 

Plkst.11:40 

Plkst. 12:40 

3.klase 256.PII 

4.klase 

5.klase 

 

Evita Heinsberga 

Skolēnu pašpārvalde 

Pēc  MOT 

treneru plāna 
MOT programma Klašu kabinetos 7.klases Evita Heinsberga 

KARJERA 

04. -29. Individuālās 

konsultācijas, 

konsultācijas ar vecāku 

līdzdalību. 

Rīgas 88.vidusskola 

Pirmd,Otrd.,Cet. 

pulkst.15:00 -16:30 

7-12. klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 



 

 

Sagatavoja direktores vietniece Evita Heinsberga 

 

07.03.2024. Rīga 

 

 

04.-29. Motivācijas vēstule, CV, 

darba intervija, sadarbībā 

ar skolotājiem. 

Rīgas 88.vidusskola 10-11.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04.03. Ēnu diena- 
https://enudiena.lv/ 

 

Uzņēmumi 7-12.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04. -29. Lekcija-Kur un kā pelnīt 

naudu nākotnē, interneta 

resursi. Vieslektore no 

TSI. 

Rīgas 88.vidusskola 10-12. klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04.-28. Junior Achievement 

skolēnu uzņēmums. 

 

Rīgas 88.vidusskola 6.klase karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

21.-22. Projekta ,,Mans karjeras 

ceļš” aizstāvēšana 

Rīgas 88.vidusskola 9. klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04.-28. Akcija “Atpakaļ uz skolu/ 

Atpakaļ uz universitāti 

2024”(vieslektori) 

Rīgas 88.vidusskola 10.klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

23.03. Atvērto durvju diena 

 

Rīgas Ekonomikas 

augstskola 

9-12. klases  karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04.-28. Manas izvēles-karjeras 

jautājumi. Karjeras 

kompass.(portfolio) 

Rīgas 88.vidusskola 6-8.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

08.03. Karjeras diena RTU RTU 11.klase karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04.-28. Ekskursijas uz TSI    TSI 11.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

27.03. Seminārs vecākiem Atbalsts un izpratne 

bērna karjeras izvēlē. 

 

9-11 klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

SKOLAS SOMA 

21. “Lieldienu rītiņā”  

“Sprīdīša skola” 

 

Pēc grafika 1.klases Jeļena Mateuša 

21. “Lieldienu rītiņā”  

“Sprīdīša skola” 

 

Pēc grafika 2.klases Jeļena Mateuša 

https://enudiena.lv/

